

# LISTE DES INGRÉDIENTS de la cracotte



Tableau nutritionnel	Tel que vendu pour 100 g / 100 ml	Tel que vendu par portion (7,35g)
Énergie	1 642 kj (387 kcal)	121 kj (28 kcal)
Matières grasses	2,7 g	0,198 g
Acides gras saturés	1 g	0,074 g
Glucides	78 g	5,73 g
Sucres	7,9 g	0,581 g
Fibres alimentaires	3 g	0,22 g
Protéines	11 g	0,808 g
Sel	1,68 g	0,123 g
Fer	4,4 mg	0,323 mg
Fruits, légumes, noix et huiles de colza, noix et olive (estimation par analyse de la liste des ingrédients)	0 %	0 %

Ingrédients : Céréales 97 % (farine de blé 97 %, farine de seigle), sucre, lait écrémé en poudre, huile de palme, sel, minéral (pyrophosphate ferrique), émulsifiant (lécithines de tournesol)

Allergènes : Gluten, Lait



# LISTE DES INGRÉDIENTS du boudoir



Tableau nutritionnel	Tel que vendu pour 100 g / 100 ml
Énergie	1 594 kj (381 kcal)
Matières grasses	3,2 g
Acides gras saturés	1,2 g
Glucides	80,4 g
Sucres	51,8 g
Fibres alimentaires	1,6 g
Protéines	3,9 g
Sel	0,1 g
Fruits, légumes, noix et huiles de colza, noix et olive (estimation par analyse de la liste des ingrédients)	0 %

Ingrédients : Sucre, farine de blé, œuf entier (27%), sirop de glucose fructose, poudre à lever (carbonates d'ammonium), protéines de lait, arôme, correcteurs d'acidité (acide citrique).

Allergènes : Oeufs, Gluten et Lait

# LISTE DES INGRÉDIENTS de la biscotte



Tableau nutritionnel	Tel que vendu pour 100 g / 100 ml
Énergie	1 611 kj (385 kcal)
Matières grasses	4,9 g
Acides gras saturés	0,7 g
Glucides	72 g
Sucres	6,9 g
Fibres alimentaires	4,4 g
Protéines	11 g
Sel	1,375 g

Ingrédients : Farine de blé 97% - Sucre - Huile de tournesol - Levure boulangère - Sel - Agent de traitement de la farine: acide ascorbique.

Allergènes : Gluten

Traces d'oeuf, Traces de lait, Traces de fruit à coque, Traces de sésame